様式第9号(第6条関係)

法定外公共物占用等権利譲渡承認申請書
　　年　　月　　日
　　雲仙市長　　　　様

申請者
住所

氏名又は名称及び代表者名
　　　　　　　　　　印

電話

　法定外公共物の占用等の許可に係る権利の譲渡を行いたいので、次のとおり申請します。

許可番号・年月日
　　　　第　　　　号　　　　　　年　　　月　　　日

占用等の場所

法定外公共物の種類

占用等の目的

譲渡予定年月日

譲受人
住所

氏名

譲渡の理由

譲渡の原因を証する書面

承認書
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
雲仙市長　　　　　　　　　　印

　上記申請については、承認する。

PAGE